

## DIVERSE MATERIALE

I.D.: 73415862

---

Data publicarii	20.09.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.301,49 RON - 2.301,49 RON

---

Descriere: SURUB PAL CI 6\*100 Buc 10 0,42 4,2 DIBLU CU BATAIE 6\*60 ALLFA Buc 50 0,42 21  
AUTOFORANTE 4.8\*19 REISER Buc 50 0,17 8,5 SAIBA CAUCIUC ETANS 4.8\*19 REISSER Buc 50  
0,17 8,5 DIBLU 10\*100 REISER Buc 10 1,43 14,3 PLAFONIERA LED 18W/P Buc 2 30,25 60,5  
CEDAR INTRERUPATOR IP44 Buc 1 10,08 10,08 CEDAR PRIZA CP+CAPAC IP44 Buc 1 11,76  
11,76 STECHER VIKO Buc 1 6,3 6,3 PRIZA SIMPLA NIVO PT Buc 1 5,46 5,46 DOZA PT 80X80  
Buc 1 4,2 4,2 CLEMA BRIDE ST D 35 Buc 20 0,42 8,4 PAT CABLU 16\*16 CU ADEZIV ML 6 1,34  
8,04 POLICARBONAT 8 MM BRONZ 6\*2.10 Buc 3 445,38 1336,14 PROFIL POLICARB H 6 MM Buc  
1 79,83 79,83 PROFIL POLICARB U8 2.1ML Buc 6 11,76 70,56 PROFIL UNP 65 MM M 6 40,34  
242,04 SAVANA SUPERLAV EXT 15L Buc 1 348,74 348,74 TUB FLEXIBIL ALUMINIU D.110 Buc 1  
22,69 22,69 MANER LEMN PENTRU LOPATA 150CM Buc 1 15,13 15,13 SCHULLER REZ TRAF DE  
LACUIT VELUR 100MM Buc 4 3,78 15,12

---